
4343

4545

3535

8484

101101

3939

8585

102102

1616

8686

9191 9090

11112626

*Esempio di colore/applicazione di pubblicità possibile su tutti i colori articolo!
L'immagine è meramente illustrativa.

WINDBREAKER LIGHT-PACK E.S.TRAIL*

Proposte di posizionamento
Windbreaker light-pack e.s.trail

Misure standard
(Larghezza x altezza in cm)

N. Posizionamento Stampa a trasferi-
mento

Serigrafia
(solo a 1 colore)

11 Braccio sinistro 10 x 10 10 x 10
16 Lato destro del petto 10 x 10 10 x 10
26 Braccio destro 10 x 10 10 x 10
35 Scapola sinistra 10 x 10 10 x 10
39 Scapola destra 10 x 10 10 x 10
43 Schiena, centrale 30 x 30 30 x 30
45 Schiena sopra orlo/bordo centrale 30 x 10 30 x 10
84 Schiena laterale a sinistra 5 x 25 5 x 25
85 Schiena laterale a destra 5 x 25 5 x 25
86 Cappuccio, centrale 10 x 5 —
90 braccio sinistro verticale 5 x 25 5 x 25
91 braccio destro verticale 5 x 25 5 x 25

101 Parte posteriore a sinistra sopra orlo/bordo 10 x 10 10 x 10
102 Parte posteriore a destra sopra orlo/bordo 10 x 10 10 x 10


